

پیامبر گرامی اسلام (ص):

(ای مسلمانان!) در میان خودتان، از حدودی (که نسبت به گناه شما، باید اجرای شود) گذشت کنید (بین خودتان مساله را تمام کنید و رضایت همدیگر را جلب کنید) زیرا اگر (گناه که) بر آن حد تعلق می گیرد به (اطلاع) من برسد مجازات بر آن واجب است (ومن حتما حد الهی را جاری می کنم).
نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۶۵

ورزشی



گزارش ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۴ هیات های هندبال استان ها، اعلام شد

می گیرد. کمیته امور استان های فدراسیون هندبال، ارزیابی عملکرد یکساله پس از اصفهان، استانی های استان کشور را در سال ۱۳۹۴ اعلام کرد که استان اصفهان با ۱۴۱۶ امتیاز از ۱۵۰۰ امتیاز در رتبه اول این ارزیابی قرار گرفته است. استان خوزستان در رده ششم قرار دارد و استانهای بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان نیز به ترتیب در رتبه های هشتم تا دهم قرار گرفته اند.

بازدیدها در ورزش شهرستان کازرون



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون از بخش کنارتخته و کمارج بازدید کرد. سرهنگ پارسا، شوراها، دهیاران و تنی چند از فعالان ورزشی از اماکن و تاسیسات ورزشی این بخش بازدید همراه هیئت همراه بعد از حضور کرد.

ورزش کازرون در هفته سلامت



شعار مبارزه با دیابت، کوه پیمایی و صعود به ارتفاعات از جمله مهمترین این برنامه ها بود. جاوید منصوری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن تبریک هفته سلامت، تصریح کرد: فراهم نمودن بستری مناسب برای تقویت مشارکت های مردمی در امر ورزش و سلامت و تحکیم نهضت داوطلبی در فعالیتهای ورزشی از جمله وظایف کلی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون است تا مردم بتوانند با حضور در عرصه ورزش جامعه ای سالم و مطلوب برای خود بسازند.

رقابت های دوومیدانی آغاز فصل مردان در شیراز آذربایجان شرقی، قهرمان شد

تیم آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی مسابقات دوومیدانی آغاز فصل کشور دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از فدراسیون دوومیدانی کشور، مسابقات دوومیدانی آغاز فصل قهرمانی کشور در ورزشگاه حافظیه شیراز آغاز شد. در پایان این رقابتها تیم آذربایجان شرقی با ۶۸ امتیاز در رده نخست قرار گرفت، فارس الف با ۵۷



انتصابات در ورزش شهرستان کازرون



داشت. ۲- طی حکمی از سوی جاوید منصوری ریاست اداره ورزش و جوانان و با هماهنگی هاشمی بخشدار کمارج و کنارتخته، هادی جوکار از ورزشکاران ملی، دارای عناوین مختلف ورزشی در رده های استانی و ملی و بین المللی و دارای مدرک دانشگاهی عالی در تربیت بدنی به عنوان مسئول جدید امور ورزش بخش کمارج منصوب شد. جاوید منصوری با حضور در بخشدار کمارج و کنارتخته ضمن بازدید از وضعیت اماکن ورزشی این بخش و رایزنی با مسئولین، شوراها و دهیاران کمارج و کنارتخته حکم مسئولیت جوکار را به وی ابلاغ کرد. پیش از وی، عبدالرحمن شجاعی از جمله ورزشکاران خوشنام و مردمی کمارج و کنارتخته مسئولیت ورزش این بخش را به عهده داشت.



پارکینگ، ایستگاه ۷۲ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در «مهر»

فرمانده انتظامی شهرستان مهر و تعداد ۴۱ دستگاه موتور از توقیف تعداد ۷۲ دستگاه سیکلت متخلف که به اشکال مختلف باعث ایجاد بی نظمی و برهم زدن آرامش شهروندان خیر داد. سرهنگ «مسعود» متخلفان را به پارکینگ منتقل کردند. سرهنگ ظهیری افزود: طرح های مختلف موتورسیکلت سوارانی که ارتقای امنیت اجتماعی با هدف افزایش احساس امنیت در بین مردم و جامعه به صورت ویژه طی دو هفته گذشته در سطح شهرستان مهر از طریق برخورد با وسایل نقلیه متخلف اجرا شد. وی ادامه داد: وسایل نقلیه ای که آلودگی صوتی ایجاد می کردند، حرکات نمایشی و مارپیچ داشتند، فاقد پلاک بوده و یا سرعت غیرمجاز داشته و همزمان نیز مرتکب سازه بودند، در این طرح، توقیف و به پارکینگ انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مهر تصریح کرد: در مجموع در این طرح، تعداد ۳۱ دستگاه خودرو

پیشنهاد دوستی هر ۱۲ ساله به زن ۳۴ ساله!



پسر ۱۲ ساله پس از هک تلگرام زن ۳۴ ساله، به او پیشنهاد دوستی داد. به گزارش جام جم، هفته گذشته زنی ۳۴ ساله با مراجعه به دادسرای رشت با طرح شکایتی گفت: فردی ناشناس پروفایل مرا در تلگرام هک کرده است. او از این طریق توانسته عکسهای خصوصی مرا به دست بیاورد. هرگز تهدید کرده است اگر با او دوست نشوم، عکسهایم را در شبکه های مختلف پخش می کند. ابتدا این تهدید را جدی نگرفتم، اما او به تهدیدهایش ادامه داد و عکسهایم را که به دست آورده بود، برایم فرستاد. پس از این شکایت، در این رابطه پرونده ای تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار مأموران پلیس فتای استان گیلان قرار گرفت. مأموران با بررسی پرونده و ردیابی های پلیسی به پسر ۱۲ ساله رسیدند و او را به پلیس فتا حاضر کردند. پسر دانش آموز در تحقیقات هرگونه اطلاع از هک را انکار کرد، اما در ادامه لب به اعتراف گشود و گفت: از غفلت زن جوان

بخشش یک قاتل پس از ۱۴ سال

کارکنان اجرای احکام کیفری این شهرستان، یک قاتل مورد عفو خانوادگی مقتول قرار گرفت. به گزارش جام جم آنلاین، علیرضا آقاچری اظهار کرد: پرونده این قتل مربوط به سال ۱۳۸۱ است که در این پرونده یک زن به هویت «الف» با همدستی فرزندش، فردی را به قتل رسانده بودند. وی ادامه داد: قاتل مدت ۱۴ سال در زندان کرج به سر می برد. آقاچری گفت: با تلاش و پیگیری



کشف بیش از ۷۳ کیلوگرم مواد مخدر در «آباد»

فرمانده انتظامی شهرستان آباد و متوقف کردند. فرمانده انتظامی از توقیف یک کامیون حامل مواد مخدر و کشف ۷۳ کیلوگرم تریاک از آن خودرو در آن دستگیری راننده به نام «الف» شهرستان، خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأمورین انتظامی شهرستان آباد در اجرای طرح مبارزه با موادمخدر و دستگیری قاچاقچیان، از عبور یک محموله موادمخدر توسط قاچاقچیان از محور شیراز به سمت آباد مطلع شدند. وی ادامه داد: مأموران با استقرار در طول مسیر تردد قاچاقچیان خودرو آنها را که یک دستگاه کامیون بنز تک بود را شناسایی و از آن طریق روانه زندان شد.

هکر ایمیل های شخصی در شیراز دستگیر شد

رئیس پلیس فتای استان از به صورت ناخواسته بر روی دستگیری فردی خبر داد که با هک ایمیل های شخصی اقدام به سوء استفاده و اخاذی از این افراد می کرد. سرهنگ «سیدموسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پس از مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با در دست داشتن اطلاعات و عکس های شخصی آنان و با ارسال ایمیل های تهدید آمیز قصد اخاذی از آنان را دارد، کارشناسان این پلیس با جدیت موضوع را مورد بررسی قرار دادند. وی ادامه داد: با انجام تحقیقات لازم، مشخص شد تمامی این افراد ایمیلی که حامل بدافزار بوده در دریافت و بر روی آن کلیک نموده اند و این بدافزار توجهی نکنند.

موتور سیکلت قاچاق میلیاردی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف یک دستگاه موتورسیکلت ۱۰۰۰ سی سی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «حسن دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه دهکویه شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده لارستان به سمت جهرم به یک دستگاه خودرو وانت پیکان مشکوک شدند. پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن، یک دستگاه موتورسیکلت ۱۰۰۰ سی سی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «حسن دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: فرمانده انتظامی شهرستان مأموران پاسگاه دهکویه شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده لارستان به سمت جهرم به یک دستگاه خودرو وانت پیکان مشکوک شدند. پس از متوقف کردن خودروها در بازرسی از آنها ۷ تن و ۷۳۰ کیلوگرم زغال

کشف محموله زغال چوب قاچاق میلیونی در «ارسنجان»

یگان امداد شهرستان ارسنجان در ایست ۷ تن و ۷۳۰ کیلوگرم زغال چوب قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال توسط پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ «عطاء پزشکی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران